
  

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via G. Ospitale 7 
Presidenza – Segreteria 

 0883/661115 

 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

          Tel. 0883/615212 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

         /  0883/615212 

Scuola Secondaria 1^ grado 
     “G. MARCONI  G. BOVIO” 
                  Sede “G. Bovio” 

           /  0883/661533 
                 Sede “G. Marconi” 

           /  0883/663557 

Al Personale Docente 

I.C."Marconi - Carella - Losito - 

Bovio" 

 Albo Pretorio     

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive– Personale Docente  

         Scuola Infanzia. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 concernente le norme di attuazione del CCNI sulla  

mobilità del personale docente per l’a.s. 2025/2026. 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti d'ufficio; 

VISTE le norme vigenti 

D E C R E T A 

 

1) Sono pubblicate, in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul sito web 

www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it sezione Amministrazione Trasparente le graduatorie 

provvisorie d’istituto dei docenti di scuola dell’Infanzia dell’I.C.“Marconi-Carella-Losito-Bovio” 

per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2025/2026. 

Art. 2 Le allegate graduatorie provvisorie d’istituto dei docenti di scuola dell’Infanzia fanno parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 3 Avverso le graduatorie provvisorie, è ammessa la presentazione, da parte del personale 

interessato, di motivato reclamo alla Dirigente Scolastica, entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

Allegati: Graduatorie provvisorie Scuola dell’Infanzia. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Dott.ssa AMALIA BALDUCCI 

 Documento firmato digitalmente 




		2025-07-02T12:12:45+0200
	BLDMLA62D41C983W




